
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

A  T  O                                                      Nº 353/2013.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,
PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTO
ANTÔNIO  DE  PÁDUA,  ESTADO  DO
RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

R E S O L V E :

NOMEAR, a Senhora GECIANE ROSA VIEIRA,  Matrícula Nº

12930-5 para exercer o cargo em Comissão de COORDENADOR DE DIREÇÃO –

CD, na Creche Escola Vovô Mariano, de acordo com a Lei Municipal nº 3.183 de

17 de abril de 2008, a partir de 17 de junho de 2013. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 21 de junho de 2013.

Josias Quintal de Oliveira
      Prefeito

JQO/rbv


